受文者：高雄市內門區公所
發文日期：中華民國111年9月29日
發文字號：高市經發公字第11104685200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉財團法人環境與發展基金會承辦經濟部水利署111年度

「產業效率用水提升輔導計畫」，將於今(111)年舉辦10場

次「用水效率評估教育訓練」，課程主題為「用水回收率管

理」，惠請轉知貴單位所屬相關業者踴躍提出申請及諮詢，

請查照。

說明：

一、奉交下財團法人環境與發展基金會111年9月22日環發計字第

1110922245號函辦理。

二、檢附報名簡章(含申請表)如附件，惠請貴單位公佈於相關網

站及相關公開資訊平台，並轉知有意願參與本課程主題之相

關業者盡速提出申請。

正本：第四類發行(高雄市政府經濟發展局除外)
副本：本局秘書室、本局工業輔導科、本局公用事業科

局長 廖泰翔

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府經濟發展局 函

地址：802721高雄市苓雅區四維三路2號
承辦單位：公用事業科
承辦人：鄭閔聰
電話：07-3368333#5109
傳真：07-3305432
電子信箱：m0701@kcg.gov.tw